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 Nuorten yrittäjyysseteli on käytössä Imatralla ja Lappeenrannassa, sekä 
keväällä 2026 se on tarkoitus ottaa käyttöön myös Parikkalassa ja 
Rautjärvellä. Seteli on arvoltaan yhtä suuri kuin kesätyöseteli (á 350 
euroa). Nuori voi saada joko kesätyösetelin tai yrittäjyyssetelin, ei 
molempia saman kalenterivuoden aikana. Tavoitteena on tarjota nuorille 
mahdollisuus kokeilla yrittäjyyttä turvallisesti ja ohjatusti, vahvistaa 
työelämä- ja talousosaamista sekä edistää kuntien elinvoimaa. 

 
 Yrittäjyysseteli toteutetaan yhteistyössä 4H:n ja Imatran Ohjaamon kanssa. 

Nuori osallistuu 4H:n järjestämään yrittäjyyskoulutukseen, joka toteutetaan 
etänä. Koulutuksen suoritettuaan nuori saa ensimmäisen maksuerän, 200 
euroa, yrityksen perustamiskuluihin. Loput 150 euroa maksetaan 
yrittäjyysjakson päätyttyä, kun tarvittavat liitteet ja loppuraportti on 
toimitettu. Setelit jaetaan Imatran Ohjaamon kautta. 

 
 Yrittäjyysseteli on tarkoitettu 13–28-vuotiaille Ruokolahden kunnassa 

kirjoilla oleville nuorille. Yrittäjyysseteliä voidaan käyttää yrityksen 
perustamiskuluihin, 4H:n jäsenmaksuun, vakuutukseen sekä 
materiaalihankintoihin. Tulo on verotettavaa. 

 
 Yrittäjyyssetelin hakuaika määritellään vuosittain. Hakemuksen yhteydessä 

tulee olla alustava suunnitelma yritystoiminnasta. Yritysprosessi kestää 
noin kolme kuukautta, mutta toimintaa voi jatkaa sen jälkeen. Nuori 
sitoutuu aloittamaan 4H-yrittäjyyden, maksamaan jäsenmaksun ja 
vakuutuksen, sekä osallistumaan 4H:n järjestämään 
yrittäjyyskoulutukseen. Lisäksi nuori laatii liiketoimintasuunnitelman, pitää 
kirjaa tuloista ja menoista, raportoi toiminnasta ja huolehtii verotukseen 
liittyvistä velvoitteista.  

 
 Nuorten yrittäjyyden tukeminen on investointi tulevaisuuteen. 

Yrittäjyysseteli tarjoaa nuorille konkreettisen mahdollisuuden kokeilla 
yritystoimintaa matalalla kynnyksellä ja ohjatusti. Tutkimusten mukaan 
nuorten kiinnostus yrittäjyyteen kasvaa jatkuvasti, ja 4H-yrittäjyysmalli on 
todistetusti tehokas tapa kehittää yrittäjyysvalmiuksia, talousosaamista ja 
minäpystyvyyttä. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää ottaa käyttöön yrittäjyyssetelin 13–28-vuotiaille 
ruokolahtelaisille kesätyösetelin rinnalle vaihtoehdoksi edellä esitetyin 
ehdoin. Kunnanhallitus päättää jaossa olevien yrittäjyysseteleiden määrän 
ja ne jaetaan Imatran Ohjaamon kautta yhteistyössä 4H:n kanssa. 
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